Sistema de Administracion Municipal Integrado

LEPATERIQUE, FRANCISCO

MORAZAN

EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLAGOS

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

03/11/2020 09:15:57 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSCAR OMAR SANCHEZ MARTINEZ
OSCAR OMAR SANCHEZ MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

FILADELFO ARIEL TURCIOS
MARTINEZ
FILADELFO ARIEL TURCIOS
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ESTELA SERVELLON COLINDREZ
ESTELA SERVELLON COLINDREZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANDRA YOSELIN VASQUEZ
MARTINEZ
SANDRA YOSELIN VASQUEZ
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0809198500702
0809198500702

0809199300554

0809199300554

0809197400109
0809197400109

0809199200136

0809199200136

FREDYS RAMON SERVELLON LOPEZ 0809198400052
FREDYS RAMON SERVELLON LOPEZ 0809198400052

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDWIN ARNULFO AGUILAR
MARTINEZ
EDWIN ARNULFO AGUILAR
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LIDILIA GIRON PASTRANA
LIDILIA GIRON PASTRANA

0809198800474

0809198800474

0615195800314
0615195800314

EXPEDIENTE

1558
1630

1562

1634

1563
1631

1564

1633

1565
1632

1566

1635

1567
1636

09/10/2020
22/10/2020

09/10/2020

22/10/2020

09/10/2020
22/10/2020

09/10/2020

22/10/2020

09/10/2020
22/10/2020

09/10/2020

22/10/2020

09/10/2020
22/10/2020

~—

Hora:

30,000.00
30,000.00

9,500.00

9,500.00

15,000.00
15,000.00

10,500.00

10,500.00

9,000.00
9,000.00

12,000.00

12,000.00

16,000.00
16,000.00

SAMI

Emision: 03/11/2020



Sistema de Administracion Municipal Integrado

LEPATERIQUE, FRANCISCO :
HORAZAN == N SAMI
~—

EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLAGOS

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/11/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:16 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos g":&é/?ALIDUVINA MARTINEZ 0809198700066 1568 09/10/2020 4,500.00

11100 - Sueldos Basicos MARIA LIDUVINA MARTINEZ 0809198700066 1638 22/10/2020 4,500.00
GARCIA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos MARIA GUADALUPE LOPEZ 0809199300207 1569 09/10/2020 4,500.00
HENRIQUEZ

11100 - Sueldos Basicos MARIA GUADALUPE LOPEZ 0809199300207 1639 22/10/2020 4,500.00
HENRIQUEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos H%EIENEO RENE VASQUEZ 0809197500187 1570 09/10/2020 13,000.00

11800 - Dietas HUMBERTO RENE VASQUEZ 0809197500187 1683 27/10/2020 4,500.00
MARTINEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos EVER MACARIO MEJIA CHEVEZ 0809199000400 1571 09/10/2020 11,000.00

11100 - Sueldos Basicos EVER MACARIO MEJIA CHEVEZ 0809199000400 1640 22/10/2020 11,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos BELKI MARLEN LAGOS JIMENEZ 0801198422365 1572 09/10/2020 9,500.00

11100 - Sueldos Basicos BELKI MARLEN LAGOS JIMENEZ 0801198422365 1641 22/10/2020 9,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Bésicos HANSS RODINEY LOPEZ 0809200100127 1573 09/10/2020 8,000.00
MARADIAGA

11100 - Sueldos Basicos HANSS RODINEY LOPEZ 0809200100127 1642 22/10/2020 8,000.00
MARADIAGA

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO EFRAIN FUNES PEREZ 0809198600210 1574 09/10/2020 8,500.00

11100 - Sueldos Basicos FRANCISCO EFRAIN FUNES PEREZ 0809198600210 1643 22/10/2020 8,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

03/11/2020 09:16:00 a.m. 2



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LEPATERIQUE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLAGOS

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

03/11/2020 09:16:11 a.m.

INGRIS MILENA RODRIGUEZ
GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CRISTINA ESTHER AVILA ESCOTO
CRISTINA ESTHER AVILA ESCOTO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DARLY JOEL ANDINO FUNES
DARLY JOEL ANDINO FUNES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOB DAVID CACERES LOPEZ
JOB DAVID CACERES LOPEZ
JOB DAVID CACERES LOPEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SCARLETH FABIOLA ALMENDARES

CASTILLO

SCARLETH FABIOLA ALMENDARES

CASTILLO
GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0809198900423

0809199600262
0809199600262

0809199100076
0809199100076

0809198000200
0809198000200
0809198000200

0801198906950

0801198906950

JOSE LEONAI AGUILAR HENRIQUEZ 0801196601150
JOSE LEONAI AGUILAR HENRIQUEZ 0801196601150

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MELIDA JOVITA MARTINEZ
MARADIAGA
MELIDA JOVITA MARTINEZ
MARADIAGA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ROSA GRACIELA MARTINEZ
MARTINEZ

0809199200071

0809199200071

0809200100033

1575

1576
1644

1577
1645

1578
1646
1646

1579

1648

1580
1649

1581

1650

1582

09/10/2020

09/10/2020
22/10/2020

09/10/2020
22/10/2020

09/10/2020
22/10/2020
22/10/2020

09/10/2020

22/10/2020

09/10/2020
22/10/2020

09/10/2020

22/10/2020

09/10/2020

8,500.00

8,500.00
8,500.00

8,500.00
8,500.00

9,500.00
4,000.00
5,500.00

8,000.00

8,000.00

9,000.00
9,000.00

8,000.00

8,000.00

7,500.00

SAMI

Emision: 03/11/2020
Hora:



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LEPATERIQUE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLAGOS

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

03/11/2020 09:16:16 a.m.

ROSA GRACIELA MARTINEZ
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANTONIO MARTINEZ FUNES
ANTONIO MARTINEZ FUNES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANDRA YAMILETH MEJIA
HENRIQUEZ
SANDRA YAMILETH MEJIA
HENRIQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KEREN ESTHER HERNANDEZ
AMADOR
KEREN ESTHER HERNANDEZ
AMADOR

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLO FREDIS SOSA SERVELLON

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIO ACOSTA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DELBIN GEOVANY GARCIA
HENRIQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RODOLFO ARISTIDES HENRIQUEZ
FUNEZ
RODOLFO ARISTIDES HENRIQUEZ
FUNEZ
RODOLFO ARISTIDES HENRIQUEZ
FUNEZ
RODOLFO ARISTIDES HENRIQUEZ
FUNEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0809200100033

0809196500078
0809196500078

0809198200205

0809198200205

0809199600022

0809199600022

0809197000055

0809196100030

0809198700121

0809198200387

0809198200387

0809198200387

0809198200387

1652

1585
1655

1586

1653

1587

1654

1637

1647

1651

1698

1595

1597

1679

22/10/2020

09/10/2020
22/10/2020

09/10/2020

22/10/2020

09/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

22/10/2020

29/10/2020
14/10/2020
14/10/2020

27/10/2020

@ SAMI

Emision: 03/11/2020
Hora: 09:16 a.m.

7,500.00

8,000.00
8,000.00

9,000.00

9,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00
8,500.00

8,000.00

13,000.00
4,500.00
800.00

4,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LEPATERIQUE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLAGOS

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

11800 - Dietas

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

03/11/2020 09:16:19 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ANIBAL FUNES
JOSE ANIBAL FUNES
JOSE ANIBAL FUNES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ANDRES ABELINO SERVELLON
LAGOS
ANDRES ABELINO SERVELLON
LAGOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ANGEL IBAN PERDOMO MARTINEZ
ANGEL IBAN PERDOMO MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MARIA EMILIA VALERIANO FUNES
MARIA EMILIA VALERIANO FUNES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSALBA MARTINEZ MARTINEZ
ROSALBA MARTINEZ MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

SANTOS HILIBERTO JUANEZ
ALMENDARES
SANTOS HILIBERTO JUANEZ
ALMENDARES
SANTOS HILIBERTO JUANEZ
ALMENDARES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

0809197900005 1594
0809197900005 1596
0809197900005 1677
0809197300002 1598
0809197300002 1676
1211197000031 1599
1211197000031 1678
0809197100103 1600
0809197100103 1680
0809198000266 1601
0809198000266 1681
0801197404462 1602
0801197404462 1628
0801197404462 1682

1519

MIGUEL ANGEL ESCOTO MARTINEZ 0809196300055

GASTO RECURRENTE VARIABLE

14/10/2020
14/10/2020
27/10/2020

14/10/2020

27/10/2020

14/10/2020
27/10/2020

14/10/2020
27/10/2020

14/10/2020
27/10/2020

14/10/2020
21/10/2020

27/10/2020

01/10/2020

SAMI

Emision: 03/11/2020

Hora:

4,500.00
800.00
4,500.00

4,500.00

4,500.00

4,500.00
4,500.00

4,500.00
4,500.00

4,500.00
4,500.00

4,500.00
4,500.00

4,500.00

5,000.00

09:16 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; LEPATERIQUE, FRANCISCO
MORAZAN
EJERCICIO: 2020
USUARIO: BLAGOS

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
GLENDA FIDELINA MONCADA

16100 - Beneficios

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios
16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

TIPO EXPEDIENTE:

16100 - Beneficios

03/11/2020 09:16:23 a.m.

RAMOS

GLENDA FIDELINA MONCADA

RAMOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PABLO JOSUE AVILA CACERES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
YENY XIOMARA LAGOS MARTINEZ
YENY XIOMARA LAGOS MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ROBERTO PERES MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
WENDY ARELY MARTINEZ

MARTINEZ

WENDY ARELY MARTINEZ

MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
HECTOR ALEXIS GARCIA SIERRA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROSA CESARINA FUNES MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOSE ERNESTO MARTINEZ GARCIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
LESLY ESMERALDA SOLIS SOTO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

0809199100383

0809199100383

0801199310183

0809198300016
0809198300016

0809196300151

0809199000137

0809199000137

0801197206604

0809198600025

0809197400117

0405198200008

FRANCISCA COROLINA MARTINEZ 809198300116

FLORES

1524

1552

1547

1606
1629

1607

1622

1696

1623

1626

1627

1670

1671

02/10/2020

08/10/2020

06/10/2020

14/10/2020
22/10/2020

14/10/2020

20/10/2020

29/10/2020

20/10/2020

21/10/2020

21/10/2020

23/10/2020

23/10/2020

Hora:

5,000.00

3,000.00

5,000.00

5,000.00
5,000.00

5,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00

17,300.00

17,800.00

SAMI

Emision: 03/11/2020



Sistema de Ad

ministracion Municipal Integrado

LEPATERIQUE, FRANCISCO -
o =~ W SAMI

EJERCICIO: 2020 —~

USUARIO: BLAGOS

Reporte Gastos Mensuales Emision: 03/11/2020
Moneda: Lempiras (L) Hora: 09:16 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios SOILA FELICITA SILVA AGUILAR 0809195300079 1697 29/10/2020 8,000.00
Total: 712,700.00

CLASE OBJETO: PASAIJES Y VIATICOS

Total Clase Objeto:

712,700.00

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales II\E/II,DA\;{V'II'II\IN';I;NULFO AGUILAR 0809198800474 1549 07/10/2020 2,300.00
26210 - Vidticos Nacionales 5'2\‘{:%'1\‘@5”“”0 AGUILAR 0809198800474 1549 07/10/2020 8,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales BELKI MARLEN LAGOS JIMENEZ 0801198422365 1550 07/10/2020 2,600.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales SANDRA YOSELIN VASQUEZ 0809199200136 1588 09/10/2020 800.00
MARTINEZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales OSCAR OMAR SANCHEZ MARTINEZ 0809198500702 1592 14/10/2020 800.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Viaticos Nacionales /Iimg\lorEzSTHER HERNANDEZ 0809199600022 1694 29/10/2020 2,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
26210 - Vidticos Nacionales Gkﬁ?%g? ARIEL TURCIOS 0809199300554 1695 29/10/2020 1,000.00
Total: 18,000.00
Total Clase Objeto:  18,000.00

03/11/2020 09:16:27 a.m.



